dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

175

188

189

201

206

209

213

221

246

Iop. UL
3aKJlouMBLLUEe
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHku

000 "IkcnepTU3a
cobcTBeHHOCTN"

00O "IkcnepTUsa
cobcTBeHHOCTH"

000 "3kcnepTU3sa
cobcTBeHHOCTK"

000 "3kcnepTUsa
cobcTBeHHOCTK"

000 "2kcnepTUsa
cobcTBEHHOCTN"

000 "IkcnepTUsa
cobcTBeHHOCTH"

000 "3kcnepTUsa
cobcTBeHHOCTK"

000 "2kcnepTUu3a
cobcTBEHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a
cobcTBEHHOCTN"

CBepeHun

AcTaHkoB EBreHuin AnekcaHaposuy

005669

18.05.2009

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

12.07.2016

26.07.2016

29.07.2016

05.08.2016

06.06.2016

15.08.2016

16.08.2016

01.09.2016

05.09.2016

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasinpMKaLUOHHOIO
aTTrecTaTa

Jdonsa xunoro goma

ABTOMObOUb

2Xunon nom

ABTOMOOUL

[ona kBapTupbl, 0on4
XKWU0ro goma, aBToMmobumnu
(2 wT)

YTpaTa TOBapHO CTOMMOCTHU
TC

BoccTaHOBUTENbHbLIN PEMOHT
TC, yTpaTa ToBapHOMN
CTOUMOCTM

ABTOMOOWb, NpULEn

ABTOMOBUb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



255

259

260

273

000 "2kcnepTusa
cobcTBEHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a
cobcTBEHHOCTN"

000 "9kcnepTK3a
cobcTBeHHOCTN"

00O "3kcnepTUsa
cobcTBeHHOCTH"

21.09.2016

19.09.2016

27.09.2016

30.09.2016

Mpuuen

ABTOMOBUL

BoccTaHOBUTESIbHLIA PEMOHT
TC

ABTOMOBUb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas



