Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Астанков Евгений Александрович 005669 18.05.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					175	ООО "Экспертиза собственности"	12.07.2016	Доля жилого дома	Рыночная
					188	ООО "Экспертиза собственности"	26.07.2016	Автомобиль	Рыночная
189	ООО "Экспертиза собственности"	29.07.2016	Жилой дом	Рыночная					
201	ООО "Экспертиза собственности"	05.08.2016	Автомобиль	Рыночная					
206	ООО "Экспертиза собственности"	06.06.2016	Доля квартиры, доля жилого дома, автомобили (2 шт)	Рыночная					
209	ООО "Экспертиза собственности"	15.08.2016	Утрата товарной стоимости ТС	Рыночная					
213	ООО "Экспертиза собственности"	16.08.2016	Восстановительный ремонт ТС, утрата товарной стоимости	Рыночная					
221	ООО "Экспертиза собственности"	01.09.2016	Автомобиль, прицеп	Рыночная					
246	ООО "Экспертиза собственности"	05.09.2016	Автомобиль	Рыночная					

255	ООО "Экспертиза собственности"	21.09.2016	Прицеп	Рыночная
259	ООО "Экспертиза собственности"	19.09.2016	Автомобиль	Рыночная
260	ООО "Экспертиза собственности"	27.09.2016	Восстановительный ремонт ТС	Рыночная
273	ООО "Экспертиза собственности"	30.09.2016	Автомобиль	Рыночная